Snidané Leden

1.1.CT ochucena ludina,pecivo,&aj
2.1.PA pernik,ochuc. jogurt, kava 2v1
3.1.50 vepft.Sunka, méslo,rajce,pe€ivo,caj
4.1.NE ochucena ryzova kase,satecek, Caj

5.1.PO
6.1.UT
7.1.8T
8.1.CT
9.1.PA
10.1.SO
11.1.NE

12.1.PO
13.1.0T
14.1.ST
15.1.CT
16.1.PA
17.1.80
18.1.NE

19.1.PO
20.1.0UT

21.1.ST
22.1.CT
23.1.PA
24.1.80
25.1.NE

26.1.PO
27.1.0T
28.1.ST
29.1.CT
30.1.PA
31.1.80

dritbezi Sunka, méaslo,pecivo,Caj
2xloupacek ,termix,kava 2v1
taveny syr,maslo,pecivo, €aj
2xkobliha,ovoc.smoothie, kava 2v1
ochucend ovesna kase,loupacek,caj
platkovy syr,maslo,pecivo,kéva 2v1
med,dZem,maslo,pecivo,banan,Caj

2xlucina,maslo,pecivo,rajce,Caj

platkovy syr,taveny syr,maslo,pecivo
ochuc. pom. méslo,paprika pecivo
ochucena lucina, pecivo

cottage, presnidavka, pecivo

ochuc.tav.syr,maslo, paprika, pecivo
pazitkova pomazanka, rajce, pecivo
uz. platkovy-+taveny syr,maslo,pecivo
zervé, lucina, maslo, pecivo

pomazanka a 14 krab,pfesnidavka,pecivo

cottage, rajce, pecivo
kuteci Sunka, maslo, pecivo

budapest’'ska pom., piesnidavka,pecivo

ochuceny jogurt,piskoty,banan,kava 2vl ochuceny taveny syr,maslo,pecivo

rybi pomazanka,raj¢e,pecivo,Caj

veptova Sunka, maslo, pecivo

zerveé,peCivo,maslo,mandarinka,kéva 2v1 vejce 2ks,pléatk.syr,méslo, raj¢e,pecivo

palacinky s marmelddou,ledova kava
veprova.Sunka,pl.syr,maslo,pecivo,caj
ochucena ryzova kase, loupacek, ¢aj

kuteci Sunka,maslo,pecivo,kava 2v1
bily jogurt , med,cerealni pecivo,
banan, ¢aj

kobliha 2ks, skyr,kdva 2v1
cottage,ovoc.smoothie,pecivo,Caj
ochucend ovesna kase,piskoty, Caj
livance,ochuc.jogurt,kava 2v1
lu¢ina,taveny syr,maslo,pecivo,Caj

med,dzem,maslo,pecivo,kava 2vl
zervé,pecivo,piesnidavka,caj

drtibezi Sunka,maslo,pecivo,caj
vanilkovy pudink, piSkoty, ¢ernd kava
livance,ochuc.jogurt,kava 2vl

taveny syr,maslo,pecivo,caj

salamova pomazanka,pecivo
cottage, paprika, pecivo
ochuc.pomazankové maslo,jablko,pecivo

vajickova pomazanka,rajce, pecivo
pomazanka z tofu,pfesnidavka,pecivo

platkovy syr,kuieci Sunka,maslo,pecivo
rybi pomazanka, pecivo, €aj
ochuc.zervé,maslo,ptesnidadvka, pe€ivo
veprova Sunka, maslo, pecivo
pomazanka humus, pecivo

nivova pomazanka,pecivo,rajce
platkovy-+taveny syr, maslo, pe€ivo
tvarohovéa pomazéanka,pecivo
2xlucina, maslo, pecivo
veprova Sunka,tav.syr,maslo,pecivo
cottage, rajce, pecivo

Neoznaceni zadného jidla v konkrétnim dni je povaZzovéano za odhlaseni snidan¢ a vecete pro
tento den.



